


С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К
НА ОПШТИНА РОСОМАН

Службениот гласник на                                     Службен гласник бр.10                            Изготвува  општинската
Општина  Росоман			        30.08.2023  година                                     администрација на
излегува по потреба			        Општина Росоман                                      Општина Росоман

Тел.(043)441-331                                             факс.(043)441-443


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за давање на согласност на Годишниот план за вработување на општина Росоман за 2024 година, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 28-та седница одржана на ден 25.08.2023та година.



Изработила: А/П


Бр.09-563/1.1    							     ОПШТИНА РОСОМАН
30.08.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р



Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 9 точка 43 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 28-мата седница одржана на ден 25.08.2023 година, донесе




Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на согласност на Годишниот план за вработување на 
Општина Росоман за 2024 година






1. Со ова Решение се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општина Росоман за 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.

                  






Бр.08-563/1.1							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
25.08.2023 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за давање на согласност на Годишниот план за вработување на ЈПКД Росоман - Росоман за 2024 година, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 28-та седница одржана на ден 25.08.2023та година.





Изработила: А/П




Бр.09-563/1.2    							     ОПШТИНА РОСОМАН
30.08.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 9 точка 43 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 28-мата седница одржана на ден 25.08.2023 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на согласност на Годишниот план за вработување на 
ЈПКД Росоман - Росоман за 2024 година




1. Со ова Решение се дава согласност на Годишниот план за вработување на Јавното претпријатие за комунални работи Росоман за 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.

                  




Бр.08-563/1.2							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
25.08.2023 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за давање на согласност на Годишниот план за вработување на O.O.У „Пере Тошев“ - Росоман за 2024 година, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 28-та седница одржана на ден 25.08.2023та година.






Изработила: А/П





Бр.09-563/1.3    							     ОПШТИНА РОСОМАН
30.08.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р





Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 9 точка 43 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 28-мата седница одржана на ден 25.08.2023 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на согласност на Годишниот план за вработување на 
О.О.У „Пере Тошев“ - Росоман за 2024 година




1. Со ова Решение се дава согласност на Годишниот план за вработување на О.О.У „Пере Тошев“ - Росоман за 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.

                  




Бр.08-563/1.3							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
25.08.2023 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р










Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за давање на согласност на Годишниот план за вработување на Ј.О.У.Д.Г „Праскичка “ - Росоман за 2024 година, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 28-та седница одржана на ден 25.08.2023та година.






Изработила: А/П





Бр.09-563/1.4    							     ОПШТИНА РОСОМАН
30.08.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р





Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 9 точка 43 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 28-мата седница одржана на ден 25.08.2023 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на согласност на Годишниот план за вработување на 
Ј.О.У.Д.Г „Праскичка“ - Росоман за 2024 година




1. Со ова Решение се дава согласност на Годишниот план за вработување на Ј.О.У.Д.Г „Праскичка“ - Росоман за 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.

                  




Бр.08-563/1.4							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
25.08.2023 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за давање на согласност за измена и дополнување на Годишниот план за вработување на Ј.О.У.Д.Г „Праскичка “ - Росоман за 2023 година, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 28-та седница одржана на ден 25.08.2023та година.






Изработила: А/П





Бр.09-563/1.5    							     ОПШТИНА РОСОМАН
30.08.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р





Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 9 точка 43 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 28-мата седница одржана на ден 25.08.2023 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на согласност за измена и дополнување на Годишниот план за вработување на 
Ј.О.У.Д.Г „Праскичка“ - Росоман за 2023 година




1. Со ова Решение се дава согласност за измена и дополнување на Годишниот план за вработување на Ј.О.У.Д.Г „Праскичка“ - Росоман за 2023 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.

                  




Бр.08-563/1.5							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
25.08.2023 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р










Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства на ФК Росоман 83, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 28-та седница одржана на ден 25.08.2023та година.






Изработила: А/П





Бр.09-563/1.6,1    							     ОПШТИНА РОСОМАН
30.08.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р





Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 28-та седница одржана на ден 25.08.2023 година, донесе



О Д Л У К А
за одобрување на финансиски средства на ФК Росоман 83


Член 1
Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства во висина од 145.000,оо денари, заради покривање на трошоците потребни за започнување на новата сезона, а по однос на поднесеното Барање бр.08-495/1 од 18.07.2023 година, од страна на ФК Росоман од Росоман.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-563/1.6,1				                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
25.08.2023 година						              ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                         Ристо Јошев с.р.
[bookmark: _GoBack]







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Заклучокот во однос на точка 1.6,2, од утврдениот дневен ред, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 28-та седница одржана на ден 25.08.2023та година.






Изработила: А/П





Бр.09-563/1.6,2    							     ОПШТИНА РОСОМАН
30.08.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 36 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 43 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 28-та седница одржана на ден 25.08.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

1. Во однос на точката 1.6,2 од утврдениот дневен ред – Предлог – Одлука за одобрување на финансиска помош по Барање бр.542/1 од ден 14.08.2023 година од подносител МПЦ (Црква Света Троица - Росоман), Советот одлучи да донесе Заклучок за повлекување на оваа точка за расправа од утврдениот дневен ред со образложение:

· Доставената понуда за реконструкција на кровот од Црквата Света Троица во прилог на поднесеното барање е недоволна за да се даде согласност за одобрување на финансиските средства.
· Советот го задолжува предлагачот на материјалот да достави уште две понуди во врска со реконструкција на кровот на Црквата Света Троица со тоа што би била доставена и премер пресметка за потребниот износ, за да точката биде ставена на дневниот ред за расправа на наредна седница на Советот на општина Росоман со цел одобрување на бараните финансиски средства.


1. Овој Заклучок влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Br. 08 - 563/1.6,2			                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
25.08.2023 година                                                                 	                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							                      Ристо Јошев с.р



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за донесување на Годишната програма за работа на О.О.У „Пере Тошев“ – Росоман за учебната 2023/2024 година, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 28-та седница одржана на ден 25.08.2023та година.






Изработила: А/П





Бр.09-563/1.7    							     ОПШТИНА РОСОМАН
30.08.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р





Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 31 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 28-та седница одржана на ден 25.08.2023 година, донесе

                            

О Д Л У К А
за донесување на Годишната програма за работа на О.О.У. „Пере Тошев“ – Росоман
 за учебната 2023/2024 година


Член 1
Со оваа Одлука се донесува Годишната програма за работа на О.О.У. „Пере Тошев“ – Росоман, за учебната 2023/2024 година,  доставена од страна на Училишниот одбор при О.О.У. „Пере Тошев“ Росоман со Одлука бр.02-197/4 од 26.07.2023 година.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Росоман.






Бр.08-563/1.7							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
25.08.2023 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р
